
Město Příbram - RM 13.03.2013  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 13.03.2013 

od 10.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
         Ing. Juraj Molnár 

 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Dotace na sportovní aktivity pro rok 2013 
7. Dotace na kulturní aktivity pro rok 2013 
8. Dotace v oblasti výchovy a vzdělávání 2013 
9. Souhrnná analytická zpráva o průběhu dotačního řízení v oblasti životního prostředí za rok 2012; 

Návrh na rozdělení dotací v oblasti životního prostředí v roce 2013 
10. Žádosti o dotace z rozpočtu města na sportovní aktivity – II. kategorie 
11. Podpora pro církve a náboženské společnosti pro rok 2013 
12. Různé 

 
R.usn.č.130/2013        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Dotace na sportovní aktivity pro rok 2013 

R.usn.č.131/2013 
Rada    I.  d o p o r u č u j e  ZM 

schválit: 
1) Rozdělení finančních prostředků pro dotace na sportovní aktivity pro rok 2013 takto: 

a) na Investiční výdaje částku 540.000,- Kč, tj. 30 % z celkových přidělených prostředků, 
b) na Činnost občanského sdružení, jehož hlavní činností je sportovní vyžití mládeže částku  
876.336,-  Kč tj. 49 % z celkových přidělených prostředků, 
c) na Významné jednorázové sportovní akce a mimořádné výdaje občanského sdružení částku 
291.000,- Kč, tj. 16 % z celkových přidělených prostředků, 



Město Příbram - RM 13.03.2013  

 2 

d) na Významné sportovní akce klubově neorganizovaných sportovců částku 54.000,- Kč, tj. 3 % 
z celkových přidělených prostředků. 

2)  Poskytnutí dotací na sportovní aktivity pro rok 2013 dle předloženého návrhu RM. 
 
II.   z ř i z u j e 
rozpočtový prvek – Rezerva na sportovní aktivity. 
 
III.   u k l á d á 
komisi pro mládež, tělovýchovu a sport upravit do 30.06.2013 Zásady č. 3/2008, kterými se stanoví 
závazný postup při poskytování dotací na sportovní aktivity v Příbrami.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
7) Dotace na kulturní aktivity pro rok 2013 

R.usn.č.132/2013 
Rada    I.   d o p o r u č u j e ZM  
            schválit poskytnutí dotací pro oblast kultury v roce 2013 dle předloženého návrhu RM. 
 

II.  z ř i z u j e 
rozpočtový prvek – Rezerva na kulturní aktivity. 
 
III.   u k l á d á 
komisi kulturní, letopisecké a památkové upravit do 30.06.2013 Zásady č. 3/2007, kterými se stanoví 
závazný postup při poskytování dotací na kulturní aktivity z rozpočtu města Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
8) Dotace v oblasti výchovy a vzdělávání 2013 

R.usn.č.133/2013 
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM  

schválit poskytnutí dotací pro oblast výchovy a vzdělávání v roce 2013 dle předloženého návrhu. 
 
II.  z ř i z u j e 
rozpočtový prvek – Rezerva na dotace v oblasti výchovy a vzdělávání.             
 
III.   u k l á d á 
komisi pro výchovu a vzdělání upravit do 30.06.2013 Zásady č. 2/2008, kterými se stanoví závazný 
postup při poskytování dotací v oblasti výchovy a vzdělávání  z rozpočtu města Příbrami.  

   
                                                         hl.  pro  6 

 
 
 
9) Souhrnná analytická zpráva o průběhu dotačního řízení v oblasti životního prostředí za rok 2012 
Návrh na rozdělení dotací v oblasti životního prostředí v roce 2013 

R.usn.č.134/2013 
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

souhrnnou analytickou zprávu o průběhu dotačního řízení v oblasti životního prostředí za rok 2012. 
 
II.   d o p o r u č u j e  ZM 
přidělení dotací v oblasti životního prostředí v roce 2013 žadatelům dle předloženého návrhu RM. 
 
III.  z ř i z u j e 
rozpočtový prvek – Rezerva na dotace v oblasti životního prostředí. 
 
IV.   u k l á d á 
komisi pro životní prostředí a ekologii upravit do 30.06.2013 Zásady č. 3/2005 Zásady grantového řízení 
města Příbram v oblasti životního prostředí. 



Město Příbram - RM 13.03.2013  

 3 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
10) Žádosti o dotace z rozpočtu města na sportovní aktivity – II. kategorie 

R.usn.č.135/2013 
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí daru: 
- 1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČO: 28410491, ve výši 5.000.000,- Kč 
- Cykloklub Příbram, o.s., IČ: 48954021, ve výši 500.000,- Kč  
- Hokejový klub HC Příbram, IČO: 47072741, ve výši 1.400.000,- Kč 
- Volejbal Příbram, IČ: 26678756, ve výši 2.500.000,- Kč 
z kap. 777 - odbor školství, kultury, sportu a informačních služeb. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit Metodiku mimořádného rozdělení příjmů z odvodu loterií a jiných podobných her kromě VHP a 
příjmů z odvodu VHP a jiných tech. zařízení pro rok 2013. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
11) Podpora pro církve a náboženské společnosti pro rok 2013 

R.usn.č.136/2013 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 

schválit poskytnutí podpory pro církve a náboženské společnosti v roce 2013 dle předloženého návrhu 
RM formou daru.   
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
12) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Ing. Juraj Molnár 
 
Ing. Pavel Pikrt 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 18.03.2013    
 
Ověřeno: 19.03.2013 
Vyvěšeno: 20.03.2013    
 


